
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
6
1

17
47
78
14
81
29
90
5

88
68
39
33
42
25
3

ClassName

Danilo Lewis

Luciano Ribodino

Miguel Praia

Wesley Gutierrez

Alan Douglas

Lucas Barros

Sebastiano Zerbo

Alberto Lopez

Alecsandre Grandi

Ricieri Luvizotto

Diego Pretel

Diego Faustino

Nick Iatauro

Ricardo Sune

Marcos Salles

Victor Moura

Leandro Rad

Laps
6
7
6
5
7
6
6
7
7
6
7
4
6
7
7
2
1

Best Tm

1:21.515

1:21.911

1:21.982

1:22.007

1:22.132

1:22.623

1:23.084

1:23.355

1:24.582

1:24.587

1:24.723

1:24.926

1:24.999

1:25.426

1:26.190

1:31.064

1:47.552

Diff

0.396

0.467

0.492

0.617

1.108

1.569

1.840

3.067

3.072

3.208

3.411

3.484

3.911

4.675

9.549

26.037

Best Speed

166,276

165,472

165,329

165,279

165,027

164,046

163,136

162,606

160,247

160,237

159,980

159,598

159,461

158,664

157,257

148,840

126,023

In Lap

6

5

6

5

7

2

5

7

6

6

6

3

6

7

7

2

1

Marca

KAWASAKI

BMW

HONDA

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

DUCATI

BMW

HONDA

SUZUKI

DUCATI

BMW

KAWASAKI

BMW

BMW

BMW

SUZUKI

Modelo

ZX 10 R

S 1000 RR

CBR 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

1199 S PANIGALE

S 1000 RR

CBR 1000 RR

GSX R 1000

1199 S PANIGALE

S 1000 RR

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

S 1000 RR

SRAD 1000

Equipe

PRT / RC3 BRASIL

ALEX BARROS RACING

CENTER MOTO RACING TEAM

MOTONIL MOTORS ALEMÃO PNEUS

PRT

ALEX BARROS RACING

TEAM SBK DUCATI PERFECT MOTORS

PETRONAS EUROBIKE SBK TEAM

TEAM DE GRANDI BARDAHL

PRÓ RICI TEAM

TEAM SBK DUCATI PERFECT MOTORS

PETRONAS EUROBIKE SBK TEAM

PRT

SBK BRASIL

TEAM FUEL RACING / MORMAII

VMX RACING TEAM

RAD RACING TEAM

Sorted on Best Lap time

Announcements
MOTO 39 - PENALIZADO COM A PERDA DE 3  POSIÇÕES NO GRID DE LARGADA POR PASSAR 2  VEZES NO PSDP EM
BANDEIRA QUADRICULADA
HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 09h55m

Printed: 26/05/2013 09:54:04

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
GP 1000

WARM UP GP 1000

Practice (10:00 Time) started at 9:29:58

AIC - RAUL BOESEL 3,765 Km

26/05/2013 09:30


